

طالع

روزنامه

تاریخ	۲۶
خرداد	۱۳۹۹
دوشنبه	

صفحه	۴
شماره	۲۸۱۶
سال	بیست و هشتم

خبر



اجرای طرح تکمیل زیرساخت‌ها در ناحیه صنعتی رستم انعقاد ۵۳ قرارداد با متقاضیان در شهرک‌های صنعتی نور آباد و رستم



حضور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، عملیات اجرایی طرح توسعه و تکمیل زیرساخت ناحیه صنعتی رستم آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس این طرح‌ها شامل اجرای زیرسازی و آسفالت فاز اول این ناحیه صنعتی است که با اعتبار ۶ میلیارد ریال اجرا می‌شود. در این مراسم که فرماندار شهرستان رستم نیز حضور داشت بر تسریع عملیات اجرایی طرح‌های تکمیل زیرساخت‌ها در این ناحیه صنعتی تأکید شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در بازدید از این ناحیه صنعتی از جذب ۱۲ سرمایه‌گذار در ناحیه صنعتی رستم خبر داد و گفت: با تکمیل زیرساخت‌ها این روند شتاب خواهد گرفت. فتوحی تصریح کرد: در ناحیه صنعتی رستم با مساحت ۲۶ هکتار، ظرفیت استقرار ۸۵ واحد صنعتی با پیش‌بینی ایجاد اشتغال برای ۴۲۵ نفر و در حال حاضر ۱۱ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده و در قالب این قراردادها ۵ هکتار زمین نیز واگذار شده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه ضمن تأکید بر لزوم اصلاح رده‌بندی زیست‌محیطی این ناحیه صنعتی با اهداف استقرار گستره وسیعی از صنایع اضافه کرد: در این زمینه مذاکراتی با اداره کل حفاظت محیط‌زیست انجام و امیدواریم که در این زمینه مساعدت لازم انجام شود.

بر اساس این گزارش، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس شرکت شهرک‌های صنعتی نورآباد را در اولویت قرار داد و گفت: با اعتبار ۳۷٫۵ هکتار تمامی زیرساخت‌ها نظیر آب، برق، گاز، مخابرات و تصفیه‌خانه فاضلاب ایجاد شده است، ادامه داد: تاکنون ۴۱ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان در این شهرک صنعتی منعقد شده که از این تعداد ۲۳ واحد موفق به دریافت پروانه بهره‌برداری شده‌اند.

استاندار فارس: تقویت تولیدات داخلی موجب حذف قاچاق می‌شود

استاندار فارس گفت: اگر می‌خواهیم کالایی قاچاق نشود و تولید داخلی تقویت شود باید کالاهای داخلی دارای کیفیت بالا و قیمت قابل رقابت با کالاهای خارجی باشند و خدمات پس از فروش خوبی ارائه دهند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با بیان این که فرهنگ‌سازی و اقلان‌سازی افکار عمومی اولین اقدام در زمینه مقابله با قاچاق است، اظهار داشت: اگر مردم در مورد محاسن و مزایای تقویت تولید داخلی و مضرات قاچاق آگاه باشند پای کار می‌آیند و می‌توانیم در مبارزه با قاچاق موفق شویم. نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به این که سرحدات و مرزهای ورودی قاچاق کالا باید کنترل شود، ادامه داد: مبارزه با قاچاق در سطح عرضه اقدامی پرهزینه و سخت است.

از ابتدا دی‌ماه سال جاری تاکنون در فارس صورت گرفت؛ خریداری حدود ۵۷۰۰ تن مرغ منجمد مازاد بر تولید از مرغداران فارس

بر تولید را از مرغداران استان خریداری کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام استان فارس، رحمانی ضمن اشاره به شعار هفته کشاورزی، جهش تولید و امنیت غذایی گفت: شرکت پشتیبانی امور دام در راستای تحقق این شعار و در جهت حمایت از تولیدکنندگان، از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۵۷۰۰ تن مرغ منجمد مازاد بر تولید را از مرغداران استان خریداری کرده است. مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس افزود: این میزان خرید در مقایسه با سال قبل افزایش قابل‌توجهی را داشته است و این طرح همچنان در استان ادامه دارد. رحمانی گفت: به‌منظور حل مشکلات هفته کشاورزی، جهش تولید و امنیت غذایی شرکت پشتیبانی امور دام در راستای تحقق این شعار و در جهت حمایت از تولیدکنندگان، از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۵۷۰۰ تن مرغ منجمد مازاد بر تولید را از مرغداران استان خریداری کرده است. مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس افزود: این میزان خرید در مقایسه با سال قبل افزایش قابل‌توجهی را داشته است و این طرح همچنان در استان ادامه دارد. رحمانی گفت: به‌منظور حل مشکلات هفته کشاورزی، جهش تولید و امنیت غذایی شرکت پشتیبانی امور دام در راستای تحقق این شعار و در جهت حمایت از تولیدکنندگان، از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۵۷۰۰ تن مرغ منجمد مازاد بر تولید را از مرغداران استان خریداری کرده است. مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس افزود: این میزان خرید در مقایسه با سال قبل افزایش قابل‌توجهی را داشته است و این طرح همچنان در استان ادامه دارد.



توسط رئیس کل دادگستری فارس صورت گرفت؛ دستور تشکیل کمیته پیگیری و اجرای مصوبات سفر رئیس قوه قضائیه

یک روز پس از سفر ریاست معظم قوه قضائیه، رئیس کل دادگستری استان فارس دستور تشکیل کمیته پیگیری و اجرای مصوبات سفر رئیس قوه قضائیه را صادر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس در این جلسه که با حضور آقایان: کاکظم موسوی بیان داشت: قضایی با ارشادات و حمایت‌های ریاست قوه قضائیه در جلسات کاری روند پیگیری امور و فعالیت و خدمت‌رسانی در مجموعه قضایی استان شتاب بیشتری خواهد گرفت. نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس با بیان اینکه تصمیمات و مصوبات در اسرع وقت با بهترین کیفیت اجرایی گردد. وی تصریح کرد مواضع قاطع و انقلابی ایشان در امر مبارزه با فساد روحیه مضاعفی به بدنه مجموعه استان فارس در مسیر مبارزه قاطع با فساد تزریق کرد و همین امر سرلوحه و نصب العین قضات و کارکنان و مدیران سازمان‌های وابسته قرار خواهد گرفت.

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد: رقابت کارخانجات فارس در عرصه انتخاب واحد نمونه استاندارد

با توجه به اینکه مدیران تمام واحدهای تحت پوشش استاندارد دارای کارتابل در سامانه نظارت بر اجرای استاندارد بوده و دارای رمز ورود به سامانه هستند لذا مدیران واحدهای تولیدی و خدماتی می‌توانند نسبت به تهیه و تکمیل مستندات لازم مطابق با فرم‌های مربوطه که در سایت اداره کل استاندارد فارس به آدرس http://shiraz.isiri.gov.ir بارگذاری شده اقدام نموده و تا تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۲ در کارتابل سامانه نظارت بر اجرای استاندارد بارگذاری کنند. رحمانی گفت: در صورتیکه واحدهای متقاضی مستولان کنترل کیفیت واحدهای تولیدی و تکمیل مستندات لازم مطابق با فرم‌های مربوطه که در سایت اداره کل استاندارد فارس به آدرس http://shiraz.isiri.gov.ir بارگذاری شده اقدام نموده و تا تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۲ در کارتابل سامانه نظارت بر اجرای استاندارد بارگذاری کنند. مدیرکل استاندارد فارس گفت: واحدهای تولیدی استان فارس که همه محصولات آنها مشمول استاندارد اجباری و دارای نشان استاندارد باشد، می‌توانند در رقابت برای کسب عنوان واحد نمونه استاندارد استان شرکت کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رحمانی افزود: درخواست‌هایی که خارج از مهلت تعیین شده و یا به‌صورت ناقص ارائه گردد، وجود نخواهد داشت. مدیرکل استاندارد افزود: کالاهای تولیدی این شرکت‌ها نباید در جریان آزمون‌های سال گذشته هیچ‌گونه مغایرتی با موازین استاندارد داشته و این شرکت‌ها نیز نباید هیچ‌گونه شکایت منجر به اقدام حقوقی را در کارنامه داشته باشند. وی افزود: برگزاری دوره‌های آموزش مدیران و کارکنان و دوره‌های آموزشی مستولان کنترل کیفیت واحدهای تولیدی و تکمیل مستندات لازم مطابق با فرم‌های مربوطه که در سایت اداره کل استاندارد فارس به آدرس http://shiraz.isiri.gov.ir بارگذاری شده اقدام نموده و تا تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۲ در کارتابل سامانه نظارت بر اجرای استاندارد بارگذاری کنند. مدیرکل استاندارد فارس گفت: واحدهای تولیدی استان فارس که همه محصولات آنها مشمول استاندارد اجباری و دارای نشان استاندارد باشد، می‌توانند در رقابت برای کسب عنوان واحد نمونه استاندارد استان شرکت کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رحمانی افزود: درخواست‌هایی که خارج از مهلت تعیین شده و یا به‌صورت ناقص ارائه گردد، وجود نخواهد داشت. مدیرکل استاندارد افزود: کالاهای تولیدی این شرکت‌ها نباید در جریان آزمون‌های سال گذشته هیچ‌گونه مغایرتی با موازین استاندارد داشته و این شرکت‌ها نیز نباید هیچ‌گونه شکایت منجر به اقدام حقوقی را در کارنامه داشته باشند. وی افزود: برگزاری دوره‌های آموزش مدیران و کارکنان و دوره‌های آموزشی مستولان کنترل کیفیت واحدهای تولیدی و تکمیل مستندات لازم مطابق با فرم‌های مربوطه که در سایت اداره کل استاندارد فارس به آدرس http://shiraz.isiri.gov.ir بارگذاری شده اقدام نموده و تا تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۲ در کارتابل سامانه نظارت بر اجرای استاندارد بارگذاری کنند.



رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز خبر داد: بررسی مجدد پهنه محدوده شهرک شهید بهشتی

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز از بررسی مجدد پهنه محدوده شهرک شهید بهشتی با رعایت کلیه ضوابط خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، «نوذ امامی» با اشاره به جلسه یکصد و شانزدهم این کمیسیون با موضوع ضوابط اراضی شهرک شهید بهشتی که با حضور اعضا، مدیران و کارشناسان شهرداری و مشاوران کمیسیون تشکیل شده، عنوان داشت: کمیسیون با بررسی مجدد پهنه محدوده شهرک شهید بهشتی از ۱۱۱۱ کیلومتر مربع پهنه ۱۲۱۱ به‌ویژه ۲۵ مترمربع فضای باز به رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز از بررسی مجدد پهنه محدوده شهرک شهید بهشتی با رعایت کلیه ضوابط پهنه ۱۲۱۱ به‌ویژه ۲۵ مترمربع فضای باز به مدیرکل استاندارد فارس رحمانی افزود: درخواست‌هایی که خارج از مهلت تعیین شده و یا به‌صورت ناقص ارائه گردد، وجود نخواهد داشت. مدیرکل استاندارد افزود: کالاهای تولیدی این شرکت‌ها نباید در جریان آزمون‌های سال گذشته هیچ‌گونه مغایرتی با موازین استاندارد داشته و این شرکت‌ها نیز نباید هیچ‌گونه شکایت منجر به اقدام حقوقی را در کارنامه داشته باشند. وی افزود: برگزاری دوره‌های آموزش مدیران و کارکنان و دوره‌های آموزشی مستولان کنترل کیفیت واحدهای تولیدی و تکمیل مستندات لازم مطابق با فرم‌های مربوطه که در سایت اداره کل استاندارد فارس به آدرس http://shiraz.isiri.gov.ir بارگذاری شده اقدام نموده و تا تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۲ در کارتابل سامانه نظارت بر اجرای استاندارد بارگذاری کنند. مدیرکل استاندارد فارس گفت: واحدهای تولیدی استان فارس که همه محصولات آنها مشمول استاندارد اجباری و دارای نشان استاندارد باشد، می‌توانند در رقابت برای کسب عنوان واحد نمونه استاندارد استان شرکت کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رحمانی افزود: درخواست‌هایی که خارج از مهلت تعیین شده و یا به‌صورت ناقص ارائه گردد، وجود نخواهد داشت. مدیرکل استاندارد افزود: کالاهای تولیدی این شرکت‌ها نباید در جریان آزمون‌های سال گذشته هیچ‌گونه مغایرتی با موازین استاندارد داشته و این شرکت‌ها نیز نباید هیچ‌گونه شکایت منجر به اقدام حقوقی را در کارنامه داشته باشند. وی افزود: برگزاری دوره‌های آموزش مدیران و کارکنان و دوره‌های آموزشی مستولان کنترل کیفیت واحدهای تولیدی و تکمیل مستندات لازم مطابق با فرم‌های مربوطه که در سایت اداره کل استاندارد فارس به آدرس http://shiraz.isiri.gov.ir بارگذاری شده اقدام نموده و تا تاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۲ در کارتابل سامانه نظارت بر اجرای استاندارد بارگذاری کنند.



توزیع ۳۵۰ بسته حمایتی معیشتی بین خانوارهای نیازمند تحت پوشش حوزه خدمات اجتماعی آستان مقدس شاهچراغ (ع)

حوزه خدمات اجتماعی آستان مقدس حضرت شاهچراغ علیه السلام، تعداد ۳۵۰ بسته اقلام غذایی مختلف شامل به ارزش ۹۳۵ میلیون ریال برای توزیع بین خانوارهای نیازمند تحت پوشش تهیه کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس، این اقلام غذایی که از محل کمک های مردمی و خیرین تهیه شده است، بین جمعی از معلولین نیازمند و افراد یتیم، بدسرپرست و زنان سرپرست خانوار و افراد از کار افتاده توزیع گردید. این اقلام غذایی شامل برنج، گوشت گرم، روغن، ماکارونی، کنسرو ماهی، عدس، شکر، رب گوجه و سویا است. لازم به ذکر است نیکوکاران محترم می‌توانند با مراجعه حضوری به دفتر حوزه خدمات اجتماعی حرم مطهر واقع در صحن احمدی کمک های نقدی و غیرنقدی خود را به این دفتر تحویل و رسید دریافت کنند. همچنین خیران عزیز می‌توانند کمک های نقدی خود را به شماره کارت مجازی ۶۱۰۴۳۳۷۳۴۲۹۹۳۲۸ یا شماره شبا ۶۳۳۷۳۴۲۹۹۳۲۸ IR نزد بانک ملت شعبه مرکزی شیراز به نام آستان مقدس احمدی شاهچراغ علیه السلام واریز و در صورت امکان فیش بانکی را به دفتر حوزه خدمات اجتماعی تحویل نمایند.

معاون ساخت و توسعه اداره کل راه و شهرسازی فارس؛ محور فرعی بوانات - صفاشهر به راه اصلی تبدیل می‌شود



معاون ساخت و توسعه اداره کل راه و شهرسازی فارس گفت: عملیات تبدیل راه فرعی بوانات-صفاشهر به راه اصلی در دست اجرا می‌باشد. طول کل محور ۴۵ کیلومتر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری بوانات-صفاشهر، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، مصطفی تقوی معاونت ساخت و توسعه اداره کل راه و شهرسازی فارس گفت: عملیات تبدیل راه فرعی بوانات - صفاشهر به راه اصلی ۴۵ کیلومتری می‌باشد که در سال ۱۳۹۷ در پیوست قانون بودجه قرار گرفته و تاکنون مطالعات آن به اتمام رسیده است.

تقدیر مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی از رسانه‌های فارس



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام اینکه خبرگزاری‌های فارس، راستین آنلاین، پیام خبر، فارس نویس و دیگر پایگاه‌های خبری نشان دادند هدفی جز اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف ندارند و مردم عزیزمان می‌توانند برای دریافت خبرهای صحیح اطلاعات خود را از طریق منابعی موثق خبری اطلاعات خود را دریافت کنند. این عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اینکه خبرنگاران حوزه سلامت پزشکی شیراز روح‌الله حسینی با اشاره به اینکه خبرگزاری‌هایی مانند ایرنا، ایسنا، مهر، فارس، ایپنا، باشگاه خبرنگاران جوان، صداوسیما، شبستان و ایگنا به‌عنوان بیشترین انتشاردهنده اخبار در این راه گام برداشته‌اند اظهار داشت: روزنامه خیرجنوب که حتی در ایام تعطیلی نوروز با مجموعه علوم پزشکی همراهی تمام را داشت و تأکید کرد: با استان مانند تماشا، افسانه، شیراز نوین، عصرمردم، سبحان، نیم نگاه و طلوع نیز با اطلاع‌رسانی و انتشار جامعه و کارکنان تلاشگر حضور به‌موقع در ایام کرونا، نظام سلامت در فارس کرونا و ویروس را شکست دهم.